РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от  «4» июля 2016  года   № 436-р
г. Кострома
О внесении изменений в распоряжение губернатора Костромской области от 15.10.2012 № 1254-р
В связи с произошедшими организационными и кадровыми изменениями в Общественной палате Костромской области:

1. Внести в состав коллегии при комитете по физической культуре и спорту Костромской области (приложение), утвержденный распоряжением  губернатора Костромской области от 15 октября 2012 года № 1254-р «О составе коллегии при комитете по физической культуре и спорту Костромской области» (в редакции распоряжений губернатора Костромской области от 23.10.2014 № 830-р, от 18.02.2016 № 99-р), следующие изменения:

1) ввести в состав коллегии:

Катыкину Наталью Владимировну – председателя комиссии по молодежной политике и спорту Общественной палаты Костромской области (по согласованию);

Иванова Николая Петровича – члена комиссии по молодежной политике и спорту Общественной палаты Костромской области (по согласованию);

2) должность Гареева Олега Александровича изложить в следующей редакции:

«председатель Костромской региональной общественной организации «Федерация современного пятиборья» (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	С. Ситников